

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

# Za tydzień otwarcie skrzyżowania ul. Ogrodowej z Gdańską

30.08.2018 11:19 Aleksandra Hac /  
BRPiNM

- kategoria:
- Rewitalizacja

W środę, 5 września zakończą się prace przy nowej, wyniesionej tarczy skrzyżowania ul. Gdańskiej z Ogrodową i na tej drugiej z ulic zostanie przywrócony ruch kołowy i komunikacja publiczna.



Ulica Gdańska to pierwsza z 20 ulic w Śródmieściu, które w ramach programu rewitalizacji przechodzą metamorfozę. [To tutaj 23 kwietnia uroczyście rozpoczęliśmy największy remont w historii Łodzi.](#) Przebudowa ulicy Gdańskiej to pierwszy namacalny dowód zmian, które czekają łódzkie Śródmieście. Zmian szerokich i kompleksowych. Odnowimy całe śródmiejskie kwartały i wesprzemy mieszkańców w rozwiązaniu ich problemów.

Ulica Gdańska - podobnie jak pozostałe w rewitalizacji - przeobrazi się praktycznie nie do poznania. Wymienimy jej całą nawierzchnię od ul. Legionów do Ogrodowej. Zwężymy jezdnię, posadzimy 51 drzew, wyznaczymy klomby, ustawimy

ławki i zamontujemy nowe oświetlenie. Wykonamy także szereg prac ziemnych.

Nie będzie różnic poziomów między jezdnią i chodnikami, bo uspokoimy ruch (tempo - 30), tak aby stała się to przestrzeń przyjazna mieszkańcom i pieszym. Skrzyżowania będą wyniesione, aby poprawić na nich bezpieczeństwo.

W środę, 5 września zakończą się prace przy nowej, wyniesionej tarczy skrzyżowania ul. Gdańskiej z Ogrodową i na tej drugiej zostanie przywrócony ruch kołowy i komunikacja publiczna. Do wykonania zostanie chodnik po północnej stronie ul. Ogrodowej.

Na samej ul. Gdańskiej została już wykonana podbudowa i trwa układanie nawierzchni jezdni. Dzięki położonym krawężnikom widać już przyszły kształt ulicy. Do wykonania pozostały montaż oświetlenia i ławek oraz nasadzenia zieleni niskiej i wysokiej. Przebudowa ul. Gdańskiej zakończy się przed grudniem.

---

Projekt pn. *"Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami Ogrodową, Zachodnią Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww. ulic"* realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.03.03-10-0003/17-00 zawartej w dniu 29 sierpnia

2017r.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach *Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.*









